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Segunda a Domingo - preco de capa R$ 364,00
CONDICAO PRECO DESC| N°DE
PAGAMENTO TOTAL | PARCELA| (%) |EDIGOES
A vista 327,00 10% 364
12 X parcs 336,00 28,00 8% 364
12 x parc Bolet 360,00 30,00 1% 364

Segunda a Sexta - prego de capa R$ 260,00

CONDICAO PREGO DESC| N°DE
PAGAMENTO | TOTAL | PARCELA| (%) | EDICOES
A vista 234,00 10% 260
12 X parcs 252,00 21,00 3% 260
12 X parc Bolet | 276,00 23,00 0% 260

Sexta a Domingo - preco de capa R$ 156,00

CONDICAO PRECO DESC| N°DE
PAGAMENTO TOTAL | PARCELA| (%) |EDIGOES

A vista 140,00 10% 156

12 X parcs 150,00 12,50 4% 156

12 X parc Bolet 174,00 14,50 0% 156

Sabado e Domingo - prego de capa R$ 104,00

CONDICAO PRECO DESC| N°DE
PAGAMENTO TOTAL | PARCELA| (%) |EDICOES

A vista 94,00 10% 104

12 X parcs 102,00 8,50 2% 104

12 X parc Bolet 126,00 10,50 0% 104

SEMESTRAL

Segunda a Domingo - preco de capa R$ 182,00

CONDICAO PRECO DESC| N°DE
PAGAMENTO TOTAL | PARCELA| (%) |EDIGOES

A vista 163,50 10% 182

06 X parcs 168,00 28,00 8% 182

06 X parc Bolet 180,00 30,00 0% 182

Segunda a Sexta - pre¢o de capa R$ 130,00

CONDICAO PREGCO DESC| N°DE
PAGAMENTO TOTAL | PARCELA| (%) |EDICOES

A vista 117,00 10% 130

06 X parcs 126,00 21,00 3% 130

06 X parc Bolet 138,00 23,00 0% 130

Sexta a Domingo - preco de capa R$ 78,00

CONDICAO PRECO DESC| N°DE
PAGAMENTO TOTAL | PARCELA| (%) |EDIGOES

A vista 70,00 10% 78

06 X parcs 75,00 12,50 4% 78

06 X parc Bolet 87,00 14,50 0% 78

Sabado e Domingo - prego de capa R$ 52,00

CONDICAO PREGCO DESC| N°DE
PAGAMENTO TOTAL | PARCELA| (%) |EDIGOES

A vista 47,00 10% 52

06 X parcs 51,00 8,50 2% 52

06 X parc Bolet 63,00 10,50 0% 52
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